
UCHWAŁA NR 96/125/2020 
ZARZĄDU POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu dotyczącej ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej na rok 2020 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U.2019.869 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan  finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
powiatowi na 2020 rok , który zawiera: 

1) dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  
uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej  
uchwały, 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa w kwocie 384.528,00 zł.- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2020r. 

 

  

Członek Zarządu 
 
 

Waldemar Górczyński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Klaudia Kolanowska-Sroka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Łożyński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Daniel Kozubowski 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Rafał Litke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109F4028-F79C-4585-B73C-641D191D4503. podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami

Budżet na rok 2020
DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu
Międzychodzkiego
nr 96/125/2020
z dnia 17.12.2020r.

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00145 142,00 145 142,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,00145 142,00 145 142,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00145 142,00 145 142,00

Działalność usługowa710 0,00542 024,00 542 024,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 0,0082 884,00 82 884,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0082 884,00 82 884,00

Nadzór budowlany71015 0,00459 140,00 459 140,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00459 140,00 459 140,00

Administracja publiczna750 0,00115 139,74 115 139,74

Urzędy wojewódzkie75011 0,0099 616,00 99 616,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0099 616,00 99 616,00

Kwalifikacja wojskowa75045 0,0015 523,74 15 523,74

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0015 523,74 15 523,74

Obrona narodowa752 0,0028 806,00 28 806,00

Pozostała działalność75295 0,0028 806,00 28 806,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0028 806,00 28 806,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,004 729 123,00 4 729 123,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 0,004 729 123,00 4 729 123,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,004 673 993,00 4 673 993,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

6410 0,0055 130,00 55 130,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00132 000,00 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00132 000,00 132 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00132 000,00 132 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0016 249,94 16 249,94

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 0,0016 249,94 16 249,94

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109F4028-F79C-4585-B73C-641D191D4503. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0016 249,94 16 249,94

Ochrona zdrowia851 0,00456 666,00 456 666,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

85156 0,00456 666,00 456 666,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00456 666,00 456 666,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00246 295,10 246 295,10

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 0,00238 870,10 238 870,10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00238 870,10 238 870,10

Pozostała działalność85395 0,007 425,00 7 425,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,007 425,00 7 425,00

Rodzina855 0,00380 289,95 380 289,95

Wspieranie rodziny85504 0,0020 460,00 20 460,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0020 460,00 20 460,00

Rodziny zastępcze85508 0,00301 618,85 301 618,85

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego
oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 0,00301 618,85 301 618,85

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 0,0058 211,10 58 211,10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego
oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 0,0058 211,10 58 211,10

RAZEM DOCHODY 0,006 791 735,73 6 791 735,73

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109F4028-F79C-4585-B73C-641D191D4503. podpisany Strona 2



Wydatki na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami

Budżet na rok 2020
WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały Zarządu Powiatu
Międzychodzkiego
nr 96/125/2020
z dnia 17.12.2020r.

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00145 142,00 145 142,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,00145 142,00 145 142,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0096 024,28 96 024,28

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0015 854,37 15 854,37

Składki na Fundusz Pracy4120 0,002 263,35 2 263,35

Zakup energii4260 0,001 000,00 1 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,002 500,00 2 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0026 577,80 26 577,80

Podatek od nieruchomości4480 0,00422,20 422,20

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,00500,00 500,00

Działalność usługowa710 0,00542 024,00 542 024,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 0,0082 884,00 82 884,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0082 884,00 82 884,00

Nadzór budowlany71015 0,00459 140,00 459 140,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,002 100,00 2 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00108 293,00 108 293,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej4020 0,00183 233,00 183 233,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,0019 000,00 19 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0047 638,00 47 638,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00576,00 576,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0013 600,00 13 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 13 581,9211 000,00 24 581,92

Zakup energii4260 -2 007,185 000,00 2 992,82

Zakup usług remontowych4270 0,00500,00 500,00

Zakup usług pozostałych4300 -11 224,7451 335,08 40 110,34

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe4400 0,009 117,36 9 117,36

Podróże służbowe krajowe4410 -350,00350,00 0,00

Różne opłaty i składki4430 0,00778,05 778,05

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,005 490,51 5 490,51

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 0,00450,00 450,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej4700 0,00679,00 679,00

Administracja publiczna750 0,00115 139,74 115 139,74

Urzędy wojewódzkie75011 0,0099 616,00 99 616,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0084 169,00 84 169,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0013 511,00 13 511,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,001 936,00 1 936,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109F4028-F79C-4585-B73C-641D191D4503. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Kwalifikacja wojskowa75045 0,0015 523,74 15 523,74

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00501,90 501,90

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0032,46 32,46

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,004 545,00 4 545,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00542,88 542,88

Zakup usług pozostałych4300 0,009 901,50 9 901,50

Obrona narodowa752 0,0028 806,00 28 806,00

Pozostała działalność75295 0,0028 806,00 28 806,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0028 806,00 28 806,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,004 729 123,00 4 729 123,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 0,004 729 123,00 4 729 123,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00645,00 645,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom3070 0,00112 812,00 112 812,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0046 786,00 46 786,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej4020 0,0058 731,00 58 731,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,006 284,00 6 284,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 -3 273,003 010 440,00 3 007 167,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń4060 3 273,00230 447,00 233 720,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy4070 0,00224 697,00 224 697,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0021 564,00 21 564,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,002 740,00 2 740,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,008 400,00 8 400,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności4180 0,00547 879,00 547 879,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 026,00218 532,00 223 558,00

Zakup energii4260 -4 000,0062 000,00 58 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0035 000,00 35 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -647,0016 000,00 15 353,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0053 000,00 53 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -160,0012 500,00 12 340,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00466,00 466,00

Różne opłaty i składki4430 -219,001 700,00 1 481,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,003 101,00 3 101,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 0,00269,00 269,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0055 130,00 55 130,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00132 000,00 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00132 000,00 132 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2820 0,0064 020,00 64 020,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -1 800,004 800,00 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -305,30821,00 515,70

Składki na Fundusz Pracy4120 -44,50118,00 73,50

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 149,802 181,00 4 330,80

Zakup usług pozostałych4300 0,0060 060,00 60 060,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109F4028-F79C-4585-B73C-641D191D4503. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 0,0016 249,94 16 249,94

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 0,0016 249,94 16 249,94

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00161,03 161,03

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0016 088,91 16 088,91

Ochrona zdrowia851 0,00456 666,00 456 666,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

85156 0,00456 666,00 456 666,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,00456 666,00 456 666,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00246 295,10 246 295,10

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 0,00238 870,10 238 870,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00122 362,00 122 362,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,007 201,00 7 201,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0022 525,00 22 525,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00400,00 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0016 000,00 16 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0027 152,10 27 152,10

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00600,00 600,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0039 835,00 39 835,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,0040,00 40,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00150,00 150,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,002 455,00 2 455,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej4700 0,00150,00 150,00

Pozostała działalność85395 0,007 425,00 7 425,00

Świadczenia społeczne3110 0,007 425,00 7 425,00

Rodzina855 0,00380 289,95 380 289,95

Wspieranie rodziny85504 0,0020 460,00 20 460,00

Świadczenia społeczne3110 0,0019 800,00 19 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00438,61 438,61

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0078,64 78,64

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0010,75 10,75

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00132,00 132,00

Rodziny zastępcze85508 0,00301 618,85 301 618,85

Świadczenia społeczne3110 0,00298 602,66 298 602,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 004,44 2 004,44

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00359,40 359,40

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0049,11 49,11

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00301,62 301,62

Zakup usług pozostałych4300 0,00301,62 301,62

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 0,0058 211,10 58 211,10

Świadczenia społeczne3110 0,0057 629,00 57 629,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00386,84 386,84

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0069,36 69,36

Składki na Fundusz Pracy4120 0,009,48 9,48

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0058,21 58,21

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109F4028-F79C-4585-B73C-641D191D4503. podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 0,0058,21 58,21

RAZEM WYDATKI 0,006 791 735,73 6 791 735,73

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109F4028-F79C-4585-B73C-641D191D4503. podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 

1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka Mieszkaniowa 506 208         379 656         126 552         

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 506 208         379 656         126 552

.0470 Wpływy z opłat za trawy zarząd, użytkowanie i  służebności 2 600 1 950 650

.0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 248 208 186 156 62 052

.0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa
lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym
charakterze. 1 400 1 050 350

.0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 154 000 115 500 38 500

.0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000 75 000 25 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 008 1 008
75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 1 008 1 008

.0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa
lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym
charakterze. 1 008 1 008

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 067 3 864 203

85321 ZESPOŁY DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 4 067 3 864 203
.0690

Wpływy z różnych opłat 4 067 3 864 203

Ogółem: 511 283         384 528         126 755         

 Dochody należne 
SP 

 Dochody należne 
jst. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - podlegających 
przekazaniu do budżetu w 2020 roku.

Dział Roz-
dział § Określenie  Plan dochodów 

ogółem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109F4028-F79C-4585-B73C-641D191D4503. podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 249 ust.1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. 
2019.511 ze zm.) Zarząd Powiatu został zobowiązany do opracowania planu finansowego dla zadań 
z zakresu administracji  rządowej oraz innych  zadań  zleconych powiatowi  odrębnymi ustawami, 
przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 
wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

Wojewoda Wielkopolski poinformował pismem FB-I.3111.383.2020.7 z dnia 14 grudnia 
2020 o zmniejszeniu planu dochodów w Dz.700, R.70005  § 235 0 o kwotę 21.792 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109F4028-F79C-4585-B73C-641D191D4503. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	 
	Uzasadnienie 

